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Torneo 2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI 1511029A

Luogo genova  [Genova - Liguria]
Periodo 06-11-2015 - 08-11-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio - 

Partecipanti 24

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-elo-gt1800-2deg-festival-week-end-villa-bombrini/

Lazic Miroljub

1Laketic Gojko

2
Mrdja Milan

3
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB 14.0016.0010.0012.502456 2221 2462 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 2 IM Laketic Gojko 4.0 SRB 14.0016.0010.0012.002407 2166 2407 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

3 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 13.0014.509.00 10.752356 2135 2375 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

4 4 FM Brun Dario 3.5 ITA 13.0014.509.00 8.50 2274 2139 2289 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1985

5 6 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 2199 2114 2264 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

6 5 M Manfredi Vincenzo 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.75 2266 2107 2180 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1980

7 11 CM Altieri Danilo Mario3.0 ITA 12.5013.508.50 6.50 1990 2075 2148 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1980

8 10 FM Cirabisi Federico 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.00 1996 2053 2125 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1951

9 7 CM Durdevic Radoslav 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 2098 2001 2074 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

10 16 1N Traverso Massimiliano3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1912 2052 2125 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1981

11 18 1N Algeri Lorenzo 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.25 1887 2006 2078 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1994

12 15 1N Celli Ugo 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.50 1924 2119 2119 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1968

13 12 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.00 1983 1902 1903 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1976

14 14 M Murgia Andrea 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1931 2070 1999 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1961

15 13 1N Tripi Nicolo' 2.0 ITA 10.5012.506.50 4.25 1962 2002 1930 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1992

16 17 1N Silvestri Giuseppe 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.75 1895 2038 1967 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1981

17 19 1N Restifo Katiuscia 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.50 1871 1924 1853 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1974

18 24 1N Ranieri Matteo 2.0 ITA 8.50 10.006.00 4.00 1805 1923 1851 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1999

19 9 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA 12.0013.508.50 2.50 2041 2016 1868 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1953

20 20 1N Cesarini Antonello 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 2.00 1868 1919 1771 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1960

21 21 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 1.50 1828 1892 1743 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1951

22 22 1N Serapiglia Roberto 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.75 1825 1882 1561 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1957

23 8 CM Astengo Marcello 1.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 2074 2015 1822 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1961

24 23 CM Rivara Massimo 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1811 1879 1640 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Abd El Gawad Shaban ITA LIG GE 2041 2016 1868 1953 M 812625 105158

18 1N Algeri Lorenzo ITA LIG GE 1887 2006 2078 1994 M 847313 124143

11 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1990 2075 2148 1980 M 818089 108765

8 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2074 2015 1822 1961 M 803928 101314

12 1N Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1983 1902 1903 1976 M 826057 101965

4 FM Brun Dario ITA LIG GE 2274 2139 2289 1985 M 822582 121057

15 1N Celli Ugo ITA LIG GE 1924 2119 2119 1968 M 828645 109683

20 1N Cesarini Antonello ITA LIG GE 1868 1919 1771 1960 M 826111 101344

10 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 1996 2053 2125 1951 M 802166 101319

7 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2098 2001 2074 1961 M 807958 101321

2 IM Laketic Gojko SRB 2407 2166 2407 1961 M 900583

1 GM Lazic Miroljub SRB 2456 2221 2462 1966 M 900788

5 M Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2266 2107 2180 1980 M 817945 110963

6 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2199 2114 2264 1965 M 805637 105461

3 IM Mrdja Milan CRO 2356 2135 2375 1954 M 14500337

14 M Murgia Andrea ITA LOM PV 1931 2070 1999 1961 M 800635 104911

21 1N Nicolis Claudio ITA LIG GE 1828 1892 1743 1951 M 817295 105161

24 1N Ranieri Matteo ITA EMI FC 1805 1923 1851 1999 M 894761 137371

19 1N Restifo Katiuscia ITA LIG IM 1871 1924 1853 1974 F 865273 135220

23 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1811 1879 1640 1957 M 814458 101036

22 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1825 1882 1561 1957 M 2823808 164128

17 1N Silvestri Giuseppe ITA LIG GE 1895 2038 1967 1981 M 824410 123807

16 1N Traverso MassimilianoITA LIG GE 1912 2052 2125 1981 M 817970 112061

13 1N Tripi Nicolo' ITA LIG GE 1962 2002 1930 1992 M 892041 148555

FSI - 2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A) - genova - 06-11-2015 - 08-11-2015 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 SRB | 13 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 1

2 2 IM Laketic Gojko 4.0 SRB | 14 N 1 | 7 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | -1

3 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 15 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

4 4 FM Brun Dario 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 5 M Manfredi Vincenzo 3.0 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 1

5 6 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 1 | -1

9 7 CM Durdevic Radoslav 3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 17 N 1 | 16 B Â½ | 1

23 8 CM Astengo Marcello 1.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | -2

19 9 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 17 B Â½ | 6 N 0 | 18 N 0 | -1

8 10 FM Cirabisi Federico 3.0 ITA | 22 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 18 B Â½ | 14 N 1 | -1

7 11 CM Altieri Danilo Mario 3.0 ITA | 23 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 5 B Â½ | 1

13 12 1N Boschi Massimiliano 2.5 ITA | 24 N Â½ | 11 B 0 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 20 N 1 | -1

15 13 1N Tripi Nicolo' 2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B Â½ | 19 N Â½ | 12 N Â½ | 17 B Â½ | -1

14 14 M Murgia Andrea 2.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 1

12 15 1N Celli Ugo 2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 6 B 0 | 1

10 16 1N Traverso Massimiliano 3.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 7 N Â½ | 1

16 17 1N Silvestri Giuseppe 2.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 13 N Â½ | -1

11 18 1N Algeri Lorenzo 3.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 9 B 1 | 1

17 19 1N Restifo Katiuscia 2.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 24 B Â½ | 1

20 20 1N Cesarini Antonello 1.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 23 B 1 | 24 N Â½ | 12 B 0 | 1

21 21 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 22 N Â½ | 19 B 0 | 23 B 1 | 1

22 22 1N Serapiglia Roberto 1.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 0

24 23 CM Rivara Massimo 1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | -1

18 24 1N Ranieri Matteo 2.0 ITA | 12 B Â½ | 13 N Â½ | 14 N 0 | 20 B Â½ | 19 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2041 5 1.50 2.68 -1.18 2016.601868 1953 M 812625 105158

18 1N Algeri Lorenzo ITA 1887 5 3.00 1.75 1.25 2006.002078 1994 M 847313 124143

11 CM Altieri Danilo MarioITA 1990 5 3.00 2.10 0.9 2075.802148 1980 M 818089 108765

8 CM Astengo Marcello ITA 2074 4 1.00 2.33 -1.33 2015.001822 1961 M 803928 101314

12 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 5 2.50 3.04 -0.54 1902.401903 1976 M 826057 101965

4 FM Brun Dario ITA 2274 5 3.50 3.22 0.28 2139.202289 1985 M 822582 121057

15 1N Celli Ugo ITA 1924 5 2.50 1.40 1.1 2119.002119 1968 M 828645 109683

20 1N Cesarini Antonello ITA 1868 5 1.50 2.17 -0.67 1919.401771 1960 M 826111 101344

10 FM Cirabisi Federico ITA 1996 5 3.00 2.24 0.76 2053.002125 1951 M 802166 101319

7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 5 3.00 3.16 -0.16 2001.802074 1961 M 807958 101321

2 IM Laketic Gojko SRB 2407 5 4.00 3.70 0.3 2166.202407 1961 M 900583

1 GM Lazic Miroljub SRB 2456 5 4.00 3.80 0.2 2221.602462 1966 M 900788

5 M Manfredi Vincenzo ITA 2266 5 3.00 3.40 -0.4 2107.202180 1980 M 817945 110963

6 FM Molina Fabrizio ITA 2199 5 3.50 2.99 0.51 2114.802264 1965 M 805637 105461

3 IM Mrdja Milan CRO 2356 5 4.00 3.70 0.3 2135.002375 1954 M 14500337

14 M Murgia Andrea ITA 1931 5 2.00 1.86 0.14 2070.601999 1961 M 800635 104911

21 1N Nicolis Claudio ITA 1828 5 1.50 2.07 -0.57 1892.001743 1951 M 817295 105161

24 1N Ranieri Matteo ITA 1805 5 2.00 1.71 0.29 1923.001851 1999 M 894761 137371

19 1N Restifo Katiuscia ITA 1871 5 2.00 2.16 -0.16 1924.801853 1974 F 865273 135220

23 CM Rivara Massimo ITA 1811 5 1.00 2.05 -1.05 1879.601640 1957 M 814458 101036

22 1N Serapiglia Roberto ITA 1825 4 0.50 1.69 -1.19 1882.501561 1957 M 2823808 164128

17 1N Silvestri Giuseppe ITA 1895 5 2.00 1.65 0.35 2038.401967 1981 M 824410 123807

16 1N Traverso MassimilianoITA 1912 5 3.00 1.66 1.34 2052.802125 1981 M 817970 112061

13 1N Tripi Nicolo' ITA 1962 5 2.00 2.47 -0.47 2002.001930 1992 M 892041 148555
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub SRB 2456   |  13 1N Tripi Nicolo' ITA 1962 1 - 0

2 14 M Murgia Andrea ITA 1931   |  2 IM Laketic Gojko SRB 2407 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan CRO 2356   |  15 1N Celli Ugo ITA 1924 1 - 0

4 16 1N Traverso Massimiliano ITA 1912   |  4 FM Brun Dario ITA 2274 0 - 1

5 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2266   |  17 1N Silvestri Giuseppe ITA 1895 1 - 0

6 18 1N Algeri Lorenzo ITA 1887   |  6 FM Molina Fabrizio ITA 2199 0 - 1

7 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098   |  19 1N Restifo Katiuscia ITA 1871 1 - 0

8 20 1N Cesarini Antonello ITA 1868   |  8 CM Astengo Marcello ITA 2074 0 - 1

9 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2041   |  21 1N Nicolis Claudio ITA 1828 1 - 0

10 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1825   |  10 FM Cirabisi Federico ITA 1996 0 - 1

11 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1990   |  23 CM Rivara Massimo ITA 1811 1 - 0

12 24 1N Ranieri Matteo ITA 1805   |  12 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2199   |  1 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2456 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2407   |  7 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2098 1 - 0

3 8 CM Astengo Marcello 1 ITA 2074   |  3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2356 0 - 1

4 4 FM Brun Dario 1 ITA 2274   |  9 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2041 1 - 0

5 10 FM Cirabisi Federico 1 ITA 1996   |  5 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2266 Â½ - Â½

6 12 1N Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1983   |  11 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1990 0 - 1

7 13 1N Tripi Nicolo' 0 ITA 1962   |  24 1N Ranieri Matteo 0.5 ITA 1805 Â½ - Â½

8 19 1N Restifo Katiuscia 0 ITA 1871   |  14 M Murgia Andrea 0 ITA 1931 0 - 1

9 15 1N Celli Ugo 0 ITA 1924   |  20 1N Cesarini Antonello 0 ITA 1868 1 - 0

10 21 1N Nicolis Claudio 0 ITA 1828   |  16 1N Traverso Massimiliano0 ITA 1912 0 - 1

11 17 1N Silvestri Giuseppe 0 ITA 1895   |  22 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1825 1 - 0

12 23 CM Rivara Massimo 0 ITA 1811   |  18 1N Algeri Lorenzo 0 ITA 1887 0 - 1
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2456   |  4 FM Brun Dario 2 ITA 2274 1 - 0

2 11 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1990   |  2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2407 0 - 1

3 3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2356   |  10 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 1996 1 - 0

4 5 M Manfredi Vincenzo 1.5 ITA 2266   |  6 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2199 Â½ - Â½

5 7 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2098   |  15 1N Celli Ugo 1 ITA 1924 Â½ - Â½

6 16 1N Traverso Massimiliano1 ITA 1912   |  8 CM Astengo Marcello 1 ITA 2074 1 - 0

7 9 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2041   |  17 1N Silvestri Giuseppe 1 ITA 1895 Â½ - Â½

8 14 M Murgia Andrea 1 ITA 1931   |  24 1N Ranieri Matteo 1 ITA 1805 1 - 0

9 18 1N Algeri Lorenzo 1 ITA 1887   |  12 1N Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1983 Â½ - Â½

10 19 1N Restifo Katiuscia 0 ITA 1871   |  13 1N Tripi Nicolo' 0.5 ITA 1962 Â½ - Â½

11 20 1N Cesarini Antonello 0 ITA 1868   |  23 CM Rivara Massimo 0 ITA 1811 1 - 0

12 22 1N Serapiglia Roberto 0 ITA 1825   |  21 1N Nicolis Claudio 0 ITA 1828 Â½ - Â½
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2407   |  3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2356 Â½ - Â½

2 5 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2266   |  1 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2456 Â½ - Â½

3 4 FM Brun Dario 2 ITA 2274   |  14 M Murgia Andrea 2 ITA 1931 1 - 0

4 16 1N Traverso Massimiliano2 ITA 1912   |  11 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1990 Â½ - Â½

5 6 FM Molina Fabrizio 1.5 ITA 2199   |  9 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA 2041 1 - 0

6 17 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA 1895   |  7 CM Durdevic Radoslav 1.5 ITA 2098 0 - 1

7 10 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 1996   |  18 1N Algeri Lorenzo 1.5 ITA 1887 Â½ - Â½

8 15 1N Celli Ugo 1.5 ITA 1924   |  8 CM Astengo Marcello 1 ITA 2074 1 - 0

9 12 1N Boschi Massimiliano 1 ITA 1983   |  13 1N Tripi Nicolo' 1 ITA 1962 Â½ - Â½

10 24 1N Ranieri Matteo 1 ITA 1805   |  20 1N Cesarini Antonello 1 ITA 1868 Â½ - Â½

11 21 1N Nicolis Claudio 0.5 ITA 1828   |  19 1N Restifo Katiuscia 0.5 ITA 1871 0 - 1

12 23 CM Rivara Massimo 0 ITA 1811   |  22 1N Serapiglia Roberto 0.5 ITA 1825 1 - 0

FSI - 2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A) - genova - 06-11-2015 - 08-11-2015 - Pag. 10/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2456   |  2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2407 Â½ - Â½

2 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2356   |  4 FM Brun Dario 3 ITA 2274 Â½ - Â½

3 11 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1990   |  5 M Manfredi Vincenzo 2.5 ITA 2266 Â½ - Â½

4 15 1N Celli Ugo 2.5 ITA 1924   |  6 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2199 0 - 1

5 7 CM Durdevic Radoslav 2.5 ITA 2098   |  16 1N Traverso Massimiliano2.5 ITA 1912 Â½ - Â½

6 14 M Murgia Andrea 2 ITA 1931   |  10 FM Cirabisi Federico 2 ITA 1996 0 - 1

7 18 1N Algeri Lorenzo 2 ITA 1887   |  9 CM Abd El Gawad Shaban 1.5 ITA 2041 1 - 0

8 20 1N Cesarini Antonello 1.5 ITA 1868   |  12 1N Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1983 0 - 1

9 13 1N Tripi Nicolo' 1.5 ITA 1962   |  17 1N Silvestri Giuseppe 1.5 ITA 1895 Â½ - Â½

10 19 1N Restifo Katiuscia 1.5 ITA 1871   |  24 1N Ranieri Matteo 1.5 ITA 1805 Â½ - Â½

11 21 1N Nicolis Claudio 0.5 ITA 1828   |  23 CM Rivara Massimo 1 ITA 1811 1 - 0

12 8 CM Astengo Marcello 1 ITA 2074   |  0 - F

13 22 1N Serapiglia Roberto 0.5 ITA 1825   |  1 - F
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2 FESTIVAL VILLA BOMBRINI (1511029A)
genova - 06-11-2015 - 08-11-2015

1 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2456 Perf: 2462 Media: 2221.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Tripi Nicolo' ITA 1962 494 0.92 1 1 1

2 N 6 FM Molina Fabrizio ITA 2199 257 0.82 1 2 2

3 B 4 FM Brun Dario ITA 2274 182 0.74 1 3 3

4 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2266 190 0.75 Â½ 3 3

5 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2407 49 0.57 Â½ 3 3

3.8 3 3

2 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2407 Perf: 2407 Media: 2166.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 M Murgia Andrea ITA 1931 476 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 309 0.86 1 2 2

3 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1990 417 0.92 1 3 3

4 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2356 51 0.57 Â½ 3 3

5 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2456 -49 0.43 Â½ 3 3

3.7 3 3

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2356 Perf: 2375 Media: 2135.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Celli Ugo ITA 1924 432 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Astengo Marcello ITA 2074 282 0.84 1 2 2

3 B 10 FM Cirabisi Federico ITA 1996 360 0.9 1 3 3

4 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2407 -51 0.43 Â½ 3 3

5 B 4 FM Brun Dario ITA 2274 82 0.61 Â½ 3 3

3.7 3 3

4 Brun Dario
FM ITA   Elo FIDE: 2274 Perf: 2289 Media: 2139.20 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Traverso Massimiliano ITA 1912 362 0.9 1 1 1

2 B 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2041 233 0.79 1 2 2

3 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2456 -182 0.26 0 2 2

4 B 14 M Murgia Andrea ITA 1931 343 0.88 1 3 3

5 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2356 -82 0.39 Â½ 3 3

3.22 3 3
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5 Manfredi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2180 Media: 2107.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Silvestri Giuseppe ITA 1895 371 0.9 1 1 1

2 N 10 FM Cirabisi Federico ITA 1996 270 0.83 Â½ 1 1

3 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2199 67 0.59 Â½ 1 1

4 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2456 -190 0.25 Â½ 1 1

5 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1990 276 0.83 Â½ 1 1

3.4 1 1

6 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2199 Perf: 2264 Media: 2114.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Algeri Lorenzo ITA 1887 312 0.86 1 1 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub SRB 2456 -257 0.18 0 1 1

3 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2266 -67 0.41 Â½ 1 1

4 B 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2041 158 0.71 1 2 2

5 N 15 1N Celli Ugo ITA 1924 275 0.83 1 3 3

2.99 3 3

7 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2074 Media: 2001.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1871 227 0.79 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2407 -309 0.14 0 1 1

3 B 15 1N Celli Ugo ITA 1924 174 0.73 Â½ 1 1

4 N 17 1N Silvestri Giuseppe ITA 1895 203 0.76 1 2 2

5 B 16 1N Traverso Massimiliano ITA 1912 186 0.74 Â½ 2 2

3.16 2 2

8 Astengo Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1822 Media: 2015.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Cesarini Antonello ITA 1868 206 0.76 1 1 1

2 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2356 -282 0.16 0 1 1

3 N 16 1N Traverso Massimiliano ITA 1912 162 0.71 0 1 1

4 N 15 1N Celli Ugo ITA 1924 150 0.7 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.33 1 1
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9 Abd El Gawad Shaban
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1868 Media: 2016.60 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Nicolis Claudio ITA 1828 213 0.77 1 1 1

2 N 4 FM Brun Dario ITA 2274 -233 0.21 0 1 1

3 B 17 1N Silvestri Giuseppe ITA 1895 146 0.7 Â½ 1 1

4 N 6 FM Molina Fabrizio ITA 2199 -158 0.29 0 1 1

5 N 18 1N Algeri Lorenzo ITA 1887 154 0.71 0 1 1

2.68 1 1

10 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2125 Media: 2053.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1825 171 0.73 1 1 1

2 B 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2266 -270 0.17 Â½ 1 1

3 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2356 -360 0.1 0 1 1

4 B 18 1N Algeri Lorenzo ITA 1887 109 0.65 Â½ 1 1

5 N 14 M Murgia Andrea ITA 1931 65 0.59 1 2 2

2.24 2 2

11 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2148 Media: 2075.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Rivara Massimo ITA 1811 179 0.73 1 1 1

2 N 12 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 7 0.51 1 2 2

3 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2407 -417 0.08 0 2 2

4 N 16 1N Traverso Massimiliano ITA 1912 78 0.61 Â½ 2 2

5 B 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2266 -276 0.17 Â½ 2 2

2.1 2 2

12 Boschi Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1903 Media: 1902.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Ranieri Matteo ITA 1805 178 0.73 Â½ 0 0

2 B 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1990 -7 0.49 0 0 0

3 N 18 1N Algeri Lorenzo ITA 1887 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 13 1N Tripi Nicolo' ITA 1962 21 0.53 Â½ 0 0

5 N 20 1N Cesarini Antonello ITA 1868 115 0.66 1 1 1

3.04 1 1
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13 Tripi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1930 Media: 2002.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub SRB 2456 -494 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Ranieri Matteo ITA 1805 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1871 91 0.62 Â½ 0 0

4 N 12 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -21 0.47 Â½ 0 0

5 B 17 1N Silvestri Giuseppe ITA 1895 67 0.59 Â½ 0 0

2.47 0 0

14 Murgia Andrea
M ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1999 Media: 2070.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2407 -476 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1871 60 0.58 1 1 1

3 B 24 1N Ranieri Matteo ITA 1805 126 0.67 1 2 2

4 N 4 FM Brun Dario ITA 2274 -343 0.12 0 2 2

5 B 10 FM Cirabisi Federico ITA 1996 -65 0.41 0 2 2

1.86 2 2

15 Celli Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2119 Media: 2119.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2356 -432 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Cesarini Antonello ITA 1868 56 0.58 1 1 1

3 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 -174 0.27 Â½ 1 1

4 B 8 CM Astengo Marcello ITA 2074 -150 0.3 1 2 2

5 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2199 -275 0.17 0 2 2

1.4 2 2

16 Traverso Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 2125 Media: 2052.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Brun Dario ITA 2274 -362 0.1 0 0 0

2 N 21 1N Nicolis Claudio ITA 1828 84 0.62 1 1 1

3 B 8 CM Astengo Marcello ITA 2074 -162 0.29 1 2 2

4 B 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1990 -78 0.39 Â½ 2 2

5 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 -186 0.26 Â½ 2 2

1.66 2 2
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17 Silvestri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1967 Media: 2038.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Manfredi Vincenzo ITA 2266 -371 0.1 0 0 0

2 B 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1825 70 0.6 1 1 1

3 N 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2041 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 -203 0.24 0 1 1

5 N 13 1N Tripi Nicolo' ITA 1962 -67 0.41 Â½ 1 1

1.65 1 1

18 Algeri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2078 Media: 2006.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Molina Fabrizio ITA 2199 -312 0.14 0 0 0

2 N 23 CM Rivara Massimo ITA 1811 76 0.6 1 1 1

3 B 12 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -96 0.37 Â½ 1 1

4 N 10 FM Cirabisi Federico ITA 1996 -109 0.35 Â½ 1 1

5 B 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2041 -154 0.29 1 2 2

1.75 2 2

19 Restifo Katiuscia
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1853 Media: 1924.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Durdevic Radoslav ITA 2098 -227 0.21 0 0 0

2 B 14 M Murgia Andrea ITA 1931 -60 0.42 0 0 0

3 B 13 1N Tripi Nicolo' ITA 1962 -91 0.38 Â½ 0 0

4 N 21 1N Nicolis Claudio ITA 1828 43 0.56 1 1 1

5 B 24 1N Ranieri Matteo ITA 1805 66 0.59 Â½ 1 1

2.16 1 1

20 Cesarini Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1771 Media: 1919.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Astengo Marcello ITA 2074 -206 0.24 0 0 0

2 N 15 1N Celli Ugo ITA 1924 -56 0.42 0 0 0

3 B 23 CM Rivara Massimo ITA 1811 57 0.58 1 1 1

4 N 24 1N Ranieri Matteo ITA 1805 63 0.59 Â½ 1 1

5 B 12 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -115 0.34 0 1 1

2.17 1 1
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21 Nicolis Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1743 Media: 1892.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2041 -213 0.23 0 0 0

2 B 16 1N Traverso Massimiliano ITA 1912 -84 0.38 0 0 0

3 N 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1825 3 0.5 Â½ 0 0

4 B 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1871 -43 0.44 0 0 0

5 B 23 CM Rivara Massimo ITA 1811 17 0.52 1 1 1

2.07 1 1

22 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1561 Media: 1882.50 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Cirabisi Federico ITA 1996 -171 0.27 0 0 0

2 N 17 1N Silvestri Giuseppe ITA 1895 -70 0.4 0 0 0

3 B 21 1N Nicolis Claudio ITA 1828 -3 0.5 Â½ 0 0

4 N 23 CM Rivara Massimo ITA 1811 14 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.69 0 1

23 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1640 Media: 1879.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Altieri Danilo Mario ITA 1990 -179 0.27 0 0 0

2 B 18 1N Algeri Lorenzo ITA 1887 -76 0.4 0 0 0

3 N 20 1N Cesarini Antonello ITA 1868 -57 0.42 0 0 0

4 B 22 1N Serapiglia Roberto ITA 1825 -14 0.48 1 1 1

5 N 21 1N Nicolis Claudio ITA 1828 -17 0.48 0 1 1

2.05 1 1

24 Ranieri Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1851 Media: 1923.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Boschi Massimiliano ITA 1983 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 13 1N Tripi Nicolo' ITA 1962 -157 0.29 Â½ 0 0

3 N 14 M Murgia Andrea ITA 1931 -126 0.33 0 0 0

4 B 20 1N Cesarini Antonello ITA 1868 -63 0.41 Â½ 0 0

5 N 19 1N Restifo Katiuscia ITA 1871 -66 0.41 Â½ 0 0

1.71 0 0
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